
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 22 ноября 2012 года 

№ 254-V ДГ 

 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 07.10.2009         

№ 611-IV ДГ «О Положении о 

департаменте финансов 

Администрации города» 

 

В соответствии с подпунктом 22 пункта 2 статьи 31, пунктом 6      

статьи 35 Устава муниципального образования городской округ город Сургут 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в связи с уточнением 

функций департамента финансов Администрации города Дума города 

РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 611-IV ДГ                   

«О Положении о департаменте финансов Администрации города»                 

(в редакции от 03.05.2011 № 8-V ДГ) изменения, дополнив статью 3 

приложения к решению частью 30
2
 следующего содержания: 

«30
2
. Участвует в профилактике терроризма и экстремизма, а также в 

минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и 

экстремизма в пределах функций, возложенных на департамент настоящим 

Положением». 

 

 

 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 

 

«26» ноября 2012 г. 

garantf1://29007763.3122/
garantf1://29016570.0/
garantf1://29019560.0/

	Решение Думы города от 26.11.2012 № 254-V ДГ

